
UCHWAŁA NR XLVII/470/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie wsi Korzkwy, 
gmina Pleszew – Etap I 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w obrębie wsi Korzkwy, gmina 
Pleszew – Etap I, zwany dalej „planem”, po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pleszew, uchwalonego uchwałą Nr XXXI/307/2021 
Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2021 r. 

2. Załączniki do uchwały stanowią: 

1) część graficzna, zwana dalej „rysunkiem planu” – załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Pleszewie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu – załącznik 
nr 2; 

3) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Pleszewie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich 
finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych – załącznik nr 3; 

4) dokument elektroniczny zawierający dane przestrzenne dotyczące planu – załącznik nr 4. 

3. Granice obszaru objętego planem określa rysunek planu. 

§ 2. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) budynku garażowo-gospodarczym – należy przez to rozumieć budynek łączący funkcje, niezależnie 
od ich proporcji, budynku gospodarczego i garażu w rozumieniu przepisów odrębnych; 

2) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych do 12°; 

3) dachu stromym – należy przez to rozumieć dach o dwóch lub więcej połaciach dachowych o kącie 
nachylenia od 20° do 45° lub określonym w uchwale, w obrębie minimum 80% powierzchni zabudowy, na 
pozostałej powierzchni dopuszczenie innego kąta nachylenia połaci dachowych; 

4) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię określającą najmniejszą odległość, 
w jakiej można lokalizować budynki od terenów dróg publicznych i dróg wewnętrznych oraz od linii 
rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

5) powierzchni całkowitej zabudowy – należy przez to rozumieć sumę powierzchni całkowitych budynków 
zlokalizowanych na działce budowlanej; 

6) powierzchni zabudowy – należy przez to rozumieć sumę powierzchni wszystkich budynków  
zlokalizowanych na działce budowlanej, wyznaczonych przez rzut pionowy zewnętrznych krawędzi ścian 
każdego budynku na powierzchnię działki budowlanej; 

7) zieleni izolacyjnej – należy przez to rozumieć nasadzenia zieleni głównie zimozielonej, o zwartej 
strukturze, kształtowane w formie trzech pasów, piętrowo (zieleń niska, średnia i wysoka). 

§ 3. Ustala się następujące przeznaczenia terenów: 

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczone na rysunku planu symbolami: 1MN, 2MN, 
3MN, 4MN, 5MN; 

2) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wraz z zabudową usługową, oznaczone na rysunku planu 
symbolami: 1MN/U, 2MN/U, 3MN/U; 

Id: D59A7454-7D45-46DF-82F5-29F452D4733D. Uchwalony Strona 1



3) tereny komunikacji: 

a) teren drogi publicznej klasy zbiorczej – przeznaczony pod poszerzenie, oznaczony na rysunku planu 
symbolem KDZ, 

b) tereny dróg wewnętrznych, oznaczone na rysunku planu symbolami: 1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW, 
5KDW, 6KDW, 7KDW, 8DW, 9KDW. 

§ 4. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego ustala się: 

1) nakaz sytuowania budynków z uwzględnieniem wyznaczonych na rysunku planu nieprzekraczalnych linii 
zabudowy; 

2) dla istniejącej zabudowy dopuszczenie rozbiórki, rozbudowy i nadbudowy, z zastrzeżeniem pkt 3; 

3) dla istniejącej zabudowy dopuszczenie zachowania geometrii dachów, wysokości, liczby kondygnacji 
w przypadku rozbudowy; 

4) nakaz realizacji pasa zieleni izolacyjnej, zgodnie z rysunkiem planu, o minimalnej szerokości 5,0 m; 

5) w granicach pasa zieleni izolacyjnej zakaz lokalizacji budynków; 

6) zakaz stosowania blachy falistej jako materiału elewacji zewnętrznej budynków i garaży. 

§ 5. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu ustala się: 

1) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko oraz mogących 
potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko z dopuszczeniem lokalizacji: 

a) inwestycji celu publicznego, 

b) lokalizacji zabudowy mieszkaniowej wraz z towarzyszącą jej infrastrukturą o powierzchni zabudowy 
nie mniejszej niż 4 ha, z zastrzeżeniem lit. c, 

c) przez powierzchnię zabudowy, zgodnie z przepisami odrębnymi, należy rozumieć powierzchnię terenu 
zajętą przez obiekty budowlane oraz pozostałą powierzchnię przeznaczoną do przekształcenia, w tym 
tymczasowego, w celu realizacji przedsięwzięcia; 

2) w zakresie ochrony przed hałasem: 

a) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczone na rysunku planu symbolami 1MN, 2MN, 
3MN, 4MN, 5MN kwalifikowane są jako tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, zgodnie 
z przepisami odrębnymi, 

b) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wraz z zabudową usługową, oznaczone na rysunku 
planu symbolami 1MN/U, 2MN/U, 3MN/U kwalifikowane są jako tereny mieszkaniowo-usługowe, 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) nakaz zapewnienia właściwego klimatu akustycznego na terenach wskazanych w pkt 2, poprzez 
zastosowanie środków technicznych, technologicznych lub organizacyjnych w zakresie oddziaływania 
istniejących dróg, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) dopuszczenie stosowania środków technicznych, technologicznych i organizacyjnych zmniejszających 
uciążliwości, w tym akustyczne, w celu zachowania poziomów określonych w przepisach odrębnych; 

5) w zakresie zaopatrzenia w ciepło ustala się nakaz stosowania do celów grzewczych i technologicznych 
paliw charakteryzujących się niskimi wskaźnikami emisyjnymi, energii elektrycznej lub odnawialnych 
źródeł energii, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) zakaz lokalizacji zakładów stwarzających zagrożenie wystąpienia poważnej awarii przemysłowej, zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

7) w zakresie gospodarki odpadami nakaz gromadzenia i zagospodarowania odpadów zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

§ 6. Nie ustala się zasad kształtowania krajobrazu. 

§ 7. Nie ustala się zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, 
oraz dóbr kultury współczesnej. 

Id: D59A7454-7D45-46DF-82F5-29F452D4733D. Uchwalony Strona 2



§ 8. Nie ustala się wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych. 

§ 9. Nie ustala się granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na 
podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, 
obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym 
oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa. 

§ 10. 1. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych planem 
ustala się: 

1) minimalną powierzchnię działki na terenach MN i MN/U – 1000 m²; 

2) minimalną szerokość frontu działki – 20,0 m; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego dróg wewnętrznych i publicznych od 70° do 
110°. 

2. Nie określa się obszarów, które wymagają wszczęcia procedury scalania i podziału nieruchomości 
w rozumieniu przepisów odrębnych. 

3. Zasady wydzielania nowych działek, ustalone w planie, nie dotyczą wydzielania działek, pod dojścia, 
dojazdy, pod obiekty infrastruktury technicznej i w celu regulacji granic między sąsiadującymi 
nieruchomościami. 

§ 11. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich 
użytkowaniu, w tym zakazu zabudowy, ustala się: 

1) nakaz uwzględnienia w zagospodarowaniu i zabudowie terenu ograniczeń wynikających z odległości 
technicznych od sieci infrastruktury technicznej, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) obszar planu objęty jest koncesją na poszukiwanie i rozpoznawanie złóż ropy naftowej i gazu ziemnego 
oraz wydobywanie ropy naftowej i gazu ziemnego ze złóż w obszarze „Jarocin-Grabina” nr 16/2001/Ł; 

3) pas technologiczny rowu, wyznaczony na rysunku planu, dla którego ustala się: 

a) szerokość 1,5 m od granicy rowu, 

b) zakaz lokalizacji budynków, 

c) zakaz realizacji zieleni wysokiej; 

4) obszar objęty planem położony jest w granicach odległości wokół istniejącej elektrowni wiatrowej, zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

§ 12. Dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczonych na rysunku planu symbolami 
1MN, 2MN, 3MN, 4MN, 5MN ustala się następujące zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki 
zagospodarowania terenu: 

1) lokalizację budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie wolnostojącej z dopuszczeniem 
lokalizacji wyłącznie jednego budynku mieszkalnego na działce budowlanej; 

2) dopuszczenie lokalizacji budynków gospodarczych, garażowo-gospodarczych oraz garaży wolnostojących; 

3) dopuszczenie sytuowania budynków gospodarczych, garażowo-gospodarczych oraz garaży ścianą bez 
okien i drzwi w odległości 1,5 m od granicy z sąsiednimi działkami budowlanymi lub bezpośrednio przy 
granicy z tymi działkami z uwzględnieniem linii zabudowy wyznaczonych na rysunku planu oraz 
z zachowaniem przepisów odrębnych; 

4) wskaźnik intensywności zabudowy, liczony jako stosunek powierzchni całkowitej zabudowy do 
powierzchni działki budowlanej od 0,05 do 0,9; 

5) maksymalną powierzchnię zabudowy: 30% powierzchni działki budowlanej; 

6) minimalny udział powierzchni terenu biologicznie czynnego w stosunku do powierzchni działki 
budowlanej – 40%; 

7) maksymalną wysokość: 

a) budynków mieszkalnych – 9,5 m, 

Id: D59A7454-7D45-46DF-82F5-29F452D4733D. Uchwalony Strona 3



b) budynków gospodarczych, garażowo-gospodarczych i garaży: 

- o dachach stromych – 6,0 m, 

- o dachach płaskich – 4,0 m; 

8) liczbę kondygnacji: 

a) budynków mieszkalnych – maksymalnie 2 kondygnacje nadziemne, 

b) budynków gospodarczych, garażowo-gospodarczych i garaży – 1 kondygnacja nadziemna, 

c) dopuszczenie lokalizacji kondygnacji podziemnej; 

9) geometrię dachów: 

a) budynków mieszkalnych – dachy strome, 

b) budynków gospodarczych, garażowo-gospodarczych i garaży – dachy płaskie lub strome 
o maksymalnym kącie nachylenia połaci dachowych do 35°; 

10) minimalną powierzchnię nowo wydzielanych działek budowlanych – 1000 m². 

§ 13. Dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wraz z zabudową usługową oznaczonych na 
rysunku planu symbolami 1MN/U, 2MN/U, 3MN/U ustala się następujące zasady kształtowania zabudowy 
oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) lokalizację budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie wolnostojącej z dopuszczeniem 
lokalizacji wyłącznie jednego budynku mieszkalnego na działce budowlanej; 

2) lokalizację budynków usługowych z zakazem lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży 
powyżej 2000 m²; 

3) dopuszczenie przeznaczenia do 50% powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego pod funkcję usługową; 

4) dopuszczenie lokalizacji budynków gospodarczych, garażowo-gospodarczych oraz garaży; 

5) dopuszczenie lokalizacji budynków gospodarczych, garażowo-gospodarczych oraz garaży bez okien 
i drzwi w odległości 1,5 m od granicy z sąsiednimi działkami budowlanymi lub bezpośrednio przy granicy 
z tymi działkami z uwzględnieniem linii zabudowy wyznaczonych na rysunku planu oraz z zachowaniem 
przepisów odrębnych; 

6) wskaźnik intensywności zabudowy, liczony jako stosunek powierzchni całkowitej zabudowy do 
powierzchni działki budowlanej od 0,01 do 1,2; 

7) maksymalną powierzchnię zabudowy: 40% powierzchni działki budowlanej; 

8) minimalny udział powierzchni terenu biologicznie czynnego w stosunku do powierzchni działki 
budowlanej – 40%; 

9) maksymalną wysokość: 

a) budynków mieszkalnych i usługowych – 9,5 m, 

b) budynków gospodarczych, garażowo-gospodarczych i garaży: 

- o dachach stromych – 6,0 m, 

- o dachach płaskich – 4,0 m; 

10) liczbę kondygnacji: 

a) budynków mieszkalnych i usługowych – maksymalnie 2 kondygnacje nadziemne, 

b) budynków gospodarczych, garażowo-gospodarczych i garaży – 1 kondygnacja nadziemna, 

c) dopuszczenie lokalizacji kondygnacji podziemnej; 

11) geometrię dachów: 

a) budynków mieszkalnych i usługowych – dachy strome, 

Id: D59A7454-7D45-46DF-82F5-29F452D4733D. Uchwalony Strona 4



b) budynków gospodarczych, garażowo gospodarczych i garaży – dachy płaskie lub strome 
o maksymalnym kącie nachylenia połaci dachowych do 35°; 

12) minimalną powierzchnię nowo wydzielanych działek budowlanych - 1000 m². 

§ 14. 1. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się: 

1) dla terenu drogi publicznej klasy zbiorczej – przeznaczonego pod poszerzenie, oznaczonego na rysunku 
planu symbolem KDZ: 

a) przeznaczenie pod poszerzenie istniejącej drogi zlokalizowanej poza obszarem planu, 

b) szerokość w liniach rozgraniczających – zgodnie z rysunkiem planu, 

c) dopuszczenie lokalizacji sieci infrastruktury technicznej w liniach rozgraniczających drogi, 

d) zakaz lokalizacji stanowisk postojowych; 

2) dla terenów dróg wewnętrznych oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KDW, 2KDW, 3KDW, 
4KDW, 5KDW, 6KDW, 7KDW, 8KDW, 9KDW: 

a) szerokość w liniach rozgraniczających – zgodnie z rysunkiem planu, 

b) dopuszczenie lokalizacji sieci infrastruktury technicznej w liniach rozgraniczających dróg, 

c) zakaz lokalizacji stanowisk postojowych; 

3) obsługę komunikacyjną terenów z dróg publicznych lub dróg wewnętrznych w powiązaniu z drogami 
publicznymi; 

4) nakaz zapewnienia wymaganych stanowisk postojowych na działce budowlanej, w liczbie nie mniejszej 
niż: 

a) 2 stanowiska postojowe na jeden lokal mieszkalny, wliczając w to stanowiska postojowe w garażu lub 
budynku garażowo-gospodarczym, 

b) 1 stanowisko postojowe na lokal użytkowy w budynku mieszkalnym, 

c) 1 stanowisko postojowe na każde 35 m² powierzchni użytkowej usług handlu w budynkach usługowych, 

d) 1 stanowisko postojowe na każde 50 m² powierzchni użytkowej usług innych niż handlu w budynkach 
usługowych; 

5) nakaz zapewnienia stanowisk postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie 
z ustaleniami przepisów odrębnych. 

2. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala się: 

1) dopuszczenie budowy, przebudowy, rozbudowy, odbudowy, remontu i rozbiórki sieci i innych urządzeń 
infrastruktury technicznej, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) w zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się: 

a) zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszczenie realizacji hydrantów przeciwpożarowych; 

3) w zakresie odprowadzania ścieków bytowych, komunalnych i przemysłowych: 

a) odprowadzanie do sieci kanalizacji sanitarnej, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej dopuszczenie odprowadzania ścieków do szczelnych 
zbiorników bezodpływowych, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych ustala się ich zagospodarowanie zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

5) w zakresie zaopatrzenia w gaz ziemny zasilanie z sieci gazowej, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną nakaz podłączenia do sieci elektroenergetycznej; 

7) dopuszczenie realizacji stacji transformatorowych. 

Id: D59A7454-7D45-46DF-82F5-29F452D4733D. Uchwalony Strona 5



§ 15. W zakresie sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów 
nie podejmuje się ustaleń. 

§ 16. Ustala się stawkę procentową, służącą naliczeniu jednorazowej opłaty od wzrostu wartości 
nieruchomości, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 
w wysokości: 

1) 30 % dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1MN, 2MN, 3MN, 4MN, 5MN, 1MN/U, 
2MN/U, 3MN/U; 

2) 0,1 % dla pozostałych terenów. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pleszewie 

 
 

Adela Grala - Kałużna 

 

Id: D59A7454-7D45-46DF-82F5-29F452D4733D. Uchwalony Strona 6



kl

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

137.1

137.2

137.3

137.2

137.1

137.2

137.0

137.1

136.9

136.9

136.9

136.8

136.2

136.4

136.3

136.3

136.4

136.3

136.2

136.2

136.6

136.5

136.5

136.6

136.9

136.7

136.6

136.7

136.4

136.4

136.5

136.5

136.2

136.1

136.8

136.7

137.3137.3

137.4

137.3

137.3

137.3

137.4

137.3
137.3

137.3

137.3

137.3

137.3

137.3137.3

137.4

137.4

137.3

137.3

137.2137.3

137.3

137.3

137.3

137.2

137.1137.2

137.2

137.1

137.1

137.1

137.0
137.0

137.1

137.0

137.0

137.1

136.7

136.6136.6
136.6

136.6

136.6

136.7

136.6

136.6

136.6

136.6

136.6

136.5

136.4
136.4

136.4
136.4

136.4

136.4

136.4

136.4

136.4

136.4

136.4

136.3

136.3136.3

136.3

136.3

136.4

136.3

136.5136.6

136.6

136.7

136.6

136.6

136.7
136.8

136.9

136.9

136.8

136.7

136.5
136.6

136.6

136.6

136.6

136.5

136.2
136.2

136.2

136.2

136.2

136.2

136.3

137.3

137.4

137.3

137.3

137.4

137.3

137.3

137.3

137.3

137.2

137.3

137.3

137.2

137.2

137.4

137.3

137.3

137.2

137.2

137.3

137.3

137.2

137.2

137.3

137.2

137.1

137.1

137.1

137.1

137.1

137.0

136.9

137.0

136.8

136.8

136.8

136.8

136.8

136.7

136.7

136.6

136.6

136.7

136.5

136.6

136.5

136.4

136.4

136.4

136.4

136.4

136.4

136.2

136.2

136.2

136.1

136.4

136.5

136.3

136.3

136.5

136.5

136.9

136.8

136.8

136.8

136.8

136.7

136.7

136.4

136.2

136.1

136.4

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

i.u.

t

ts

i.u.

t

t

t

138.8

139.1

138.2

138.1

138.0

1

3

8

.
1

1

3

7

.
2

1

3

7

.
8

1

3

7

.
9

2

1

3

7

.
8

9

1

3

7

.
6

1

1

3

7

.
6

3

1

3

7

.
5

1

3

7

.
0

1

3

7

.
7

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

i.u.

i.u.

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kl

kl

kl

k

k

k

k

kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl

k

k

k

kl

k

k

k

138.5

138.8

139.0

j.kp.

137.1

1

3

5

.

5

1

3

5

.

5

1

3

5

.

1

1

3

6

.

2

1

3

6

.

2

1

3

5

.

4

1

3

6

.

4

1

3

5

.

6

1

3

6

.

1

1

3

6

.

7

1

3

6

.

6

1

3

6

.

0

1

3

6

.

3

1

3

6

.

1

1

3

6

.

0

1

3

6

.

3

1

3

5

.

6

1

3

6

.

0

1

3

5

.

2

1

3

5

.

9

1

3

5

.

9

1

3

5

.

1

1

3

6

.

0

1

3

5

.

2

4

3

3

5

P

arkusz 1

arkusz 3

6

3

9

0

2

5

P

136.6

137.0

136.6

137.0

137.1

137.0

136.8

136.9

136.8

136.4

136.4

137.2

137.1

137.1

136.6

136.9

136.9

137.0

135.4

135.4

137.1

138.2

137.3

137.4

138.6

138.5

138.6

138.8

138.7

139.1

139.0

107630

107550

106910

106560

106550

103070

102350

102340

102280

102160

101880

100740

w

l

k

l

k

l

k

l

k

l

k

l

e

N

k

d

4

0

0

k

d

4

0

0

k

d

4

0

0

k

d

4

0

0

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

k

d

4

0

0

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

k

d

4

0

0

k

d

1

6

0

k

d

4

0

0

k

d

1

6

0

k

d

4

0

0

k

d

4

0

0

k

d

1

6

0

k

d

4

0

0

k

d

1

6

0

k

d

4

0

0

k

d

1

6

0

iiiiii

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e
N

e

N

R

n

e

W

D

R

n

e

W

D

e

N

e

N

e

N

R

n

e

N

R

n

e

N

R

n

e

N

R

n

e

N

R

n

e

N

R

n

e

N

e

N

D

e

N

D

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

R

n

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e
N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

D

tt

t

tt

ttt

t

D

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

w

o

D

w

o

D

w

o

4

0

w

o

4

0

w

o

8

0

w

o

B

w

o

B

w

o

D

w

o

D

w

o

D

w

o

D

w

o

B

w

o

B

w

o

B

w

o

B

w

o

B

w

o

B

w

o

B

w

o

B

w

o

B

w

o

B

w

o

w

o

w

o

w

o

w

o

B

w
o

w

o

w

o

w

o

w

o

w

o

3

2

w

o

w

o

w

o

3

2

w

o

B

w

o

B

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k
s
1
6
0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

1

0

k

s

1

1

0

k

s

1

1

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

l

k

l

k

l

k

l

k

l

k

l

k

l

k

l

k

l

k

l

k

l

k

l

k

l

1

6

0

k
l

kl

k

l

k

l

k

l

1

2

5

k

d

4

0

0

k

d

4

0

0

k

d

4

0

0

k

d

4

0

0

k

d

4

0

0

k

d

4

0

0

k

d

4

0

0

k

d

4

0

0

k

d

4

0

0

k

d

4

0

0

k

d

D

k

d

1

0

0

0

k

d

k

d

kd300

o

.

p

.

o

.

p

.

135/10

BB

drdr

R

RIIIa

2

1

1

D

mj

B

134

RV

R

36/736/7

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

142142

RIVb

R

140140

141141

136/11

88/3

87/3

85/4

RIVb

R

146/1

j.mb.

w.

ch.kp.ch.kp.

j.mb.j.mb.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.mb.

ch.mb.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

kl

kl

kl

144/1

138/9

138/23

86

138/13

138/11

144/2

136/4

139139

138/6138/6

136/5

84/2

138/15

87/4

132/3

88/6

138/7

138/16

88/10

130

138/18

131

138/12

135/7

138/19

137/9

88/4

136/10

88/7

138/1

138/10

137/8

138/17

135/8

135/12

135/11

136/7

88/9

138/21

138/14

143/4143/4

136/12

138/22

135/6

87/1

138/20

138/8

RIIIaRIIIa

RR

RRRIVbRIVb

BB

W

RIIIaRIIIa

RR

B

B

B

B

RIIIa

R

B

B

RIIIa

Br

RIVbRIVb

RR

RIIIa

Br

RIVbRIVb

BrBr

RV

R

RIIIbRIIIb

RR

RIIIb

R

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

R

R

R

R

R

RIIIb

R

RIIIa

R

RIVb

RV

Br

N

RIVb

RVRV

RVRV

R

R

R

R

WW

RIIIa

Br

RV

R

RIIIb

Br

RIVb

Br

B

Bp

mj2

1

C

1

7

m2

2

 

C

m1

g1

1
2
A

m1

2

0

m2

w.

w.

ch.

ch.bt.

m2

m2

i.b.

i.b.

m

t

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

g1

g1

m2

g1

g1

m2

g1

g1

g1

g1

mj1

g1

m2

g1

m2

i.b.

i.b.

g1

m1

m2

d

r

o

g

a

 
p

o

w

i
a

t
o

w

a

 
n

r

 
4

3

3

5

P

2

0

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO W OBRĘBIE WSI KORZKWY, GMINA PLESZEW - ETAP I

Wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego gminy Pleszew

N

1MN/U

1MN

2MN

2MN/U

5MN

3MN/U

3MN

KDZ

1

K

D

W

6

K

D

W

8

K

D

W

5

K

D

W

9

K

D

W

2

K

D

W

7

K

D

W

1

0

1

0

5

1

0

6

6

6

6

6

6

6

6

1

4

1

2

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

1

9

0

5

2

1

2

,

51

2

6

6

1

0

6

6

1

2

,

5

3

K

D

W

9

5

1

0

6

6

1

0

6

6

8

OZNACZENIA

linia rozgraniczająca tereny o różnym

przeznaczeniu lub różnych zasadach

zagospodarowania

granica obszaru objętego planem

tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

wraz z zabudową usługową

tereny dróg wewnętrznych

teren drogi publicznej klasy zbiorczej

- przeznaczony pod poszerzenie

nieprzekraczalne linie zabudowy

orientacyjne linie podziału wewnętrznego

pas zieleni izolacyjnej

5

2

6

OZNACZENIA INFORMACYJNE

KDZ

1

0

6

API Sp. z o.o.

architektura, planowanie, inwestycje

60-792 Poznań, ul. Wojskowa 6/B6

tel. 61 2230908, e-mail biuro@apispzoo.pl

1

0

6

6

75m

1

0

6

8

6

6

6

8

1

0

3

,

5

4

K

D

W

1

2

,

5

3

,

5

100m

0m

25m

4MN

2

0

granica odległości wokół istniejącej

elektrowni wiatrowej

KDW

6

1

2

6

6

4

0

5

6

MN

6

SKALA 1:1000

50m

1

,

5

pas technologiczny rowu

MN/U

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/470/2022

Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia 7 lipca 2022 r.

Id: D59A7454-7D45-46DF-82F5-29F452D4733D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/470/2022 

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w obrębie wsi Korzkwy, gmina Pleszew – Etap I 

Przedmiotowy projekt planu został wyłożony do publicznego wglądu 
w dniach od 10.05.2022 r. do 31.05.2022 r. w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Pleszew. W dniu 31.05.2022 r. 
odbyła się dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie planu. Termin składania uwag 
wyznaczono w nieprzekraczalnym terminie do dnia 14.06.2022 r. 

W wyznaczonym terminie nie wpłynęły żadne uwagi. 

Wobec powyższego Rada Miejska w Pleszewie nie rozstrzyga o sposobie rozpatrzenia uwag. 

Id: D59A7454-7D45-46DF-82F5-29F452D4733D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/470/2022 

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w obrębie wsi Korzkwy, gmina Pleszew – Etap I 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 503),  Rada Miejska w Pleszewie rozstrzyga, co następuje: 

1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej: 

1) zadania w zakresie budowy i przebudowy dróg Miasto i Gmina Pleszew będzie realizowała, zgodnie 
z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz na podstawie przepisów odrębnych; 

2) zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadzić będą właściwe przedsiębiorstwa, w kompetencji 
których leży rozwój sieci infrastruktury technicznej zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego oraz na podstawie przepisów odrębnych; 

3) zadania z zakresu gospodarki odpadami realizowane będą zgodnie z ustaleniami planu miejscowego, 
a także zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Pleszew oraz 
z przepisami odrębnymi; 

4) podstawę przyjęcia do realizacji zadań określonych w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego, które należą do zadań własnych gminy, stanowić będą zapisy Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta i Gminy Pleszew; 

5) inwestycje realizowane mogą być etapowo w zależności od wielkości środków przeznaczonych na 
inwestycje. Określenie terminów przystąpienia i zakończenia realizacji tych zadań ustalone będzie według 
kryteriów i zasad przyjętych przy konstruowaniu Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 
Pleszew. 

2. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej określonych w planie: 

1) wydatki z budżetu gminy; 

2) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, poprzez budżet gminy, w ramach między innymi: 

a) dotacji unijnych, 

b) dotacji samorządu województwa, 

c) dotacji i pożyczek z funduszy celowych, 

d) kredytów i pożyczek bankowych, 

e) innych środków zewnętrznych; 

3) udział inwestorów w finansowaniu w ramach porozumień o charakterze cywilno-prawnym lub w formie 
partnerstwa publiczno-prywatnego. 

Id: D59A7454-7D45-46DF-82F5-29F452D4733D. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/470/2022 

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Id: D59A7454-7D45-46DF-82F5-29F452D4733D. Uchwalony Strona 1


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2894/302006-MPZP/XLVII_470_2022-P1/20220601T000000   PL.ZIPPZP.2894/302006-MPZP XLVII_470_2022-P1 20220601T000000 2022-06-01T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w obrębie wsi Korzkwy, gmina Pleszew - etap I      2021-01-05 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w obrebie wsi Korzkwy, gmina Pleszew - etap I  sporządzony został na kopii mapy zasadniczej nieaktualizowanej pozyskanej w PODGIK. Organem wydającym licencję jest Starosta Pleszewski.       5753200.647486709 6482090.759411939 5753170.146573228 6482119.48119473 5753090.48908755 6482094.624174123 5753101.375202637 6482059.8536227 5753200.647486709 6482090.759411939     5752759.178239332 6482110.714388417 5752759.435905963 6482109.747826795 5752767.605169979 6482079.103202683 5752769.487888238 6482072.040731292 5752914.296167563 6482114.875300052 5752927.370594992 6482066.590383474 5752928.424708097 6482062.852109383 5752963.057556399 6482072.617829689 5752993.06506469 6482081.654296031 5753091.3480714 6482111.25125136 5753091.798148608 6482115.983793256 5753085.426804598 6482119.233275178 5753061.057933689 6482195.433772012 5753060.856960932 6482196.062205883 5753064.12157554 6482202.266350253 5753101.072789092 6482213.393842722 5753170.663143225 6482234.741281567 5753205.244209965 6482245.325438314 5753195.382087429 6482279.250148303 5753239.202479599 6482295.683944556 5753226.961364162 6482322.047143271 5753279.385261459 6482339.586313689 5753282.94310753 6482336.144235048 5753344.839220233 6482359.700494621 5753314.20638808 6482389.22911142 5753268.352106688 6482371.12949338 5753223.64472751 6482414.600117041 5753211.307268261 6482410.44438358 5753196.595601592 6482436.291642723 5753194.846973762 6482439.363846412 5753194.45362516 6482440.054929448 5753190.201560938 6482447.204889699 5753167.281551867 6482438.139608401 5753142.176159229 6482428.19990181 5753117.077321364 6482418.269085274 5753091.97517375 6482408.330678159 5753066.869764372 6482398.39097965 5753042.788163328 6482389.698092815 5753018.506795959 6482379.942740549 5753003.520288123 6482373.921717887 5752994.766793116 6482370.40488846 5752994.215631237 6482370.18345207 5752983.390766603 6482365.834423197 5752924.144919721 6482342.031640683 5752898.36734942 6482331.848842383 5752900.32157813 6482324.01924934 5752915.917990337 6482261.519862562 5752879.423437389 6482250.57197308 5752816.796664998 6482231.784758897 5752758.78433644 6482214.823040208 5752732.446794535 6482207.087174993 5752721.894305636 6482203.987696989 5752737.459928307 6482145.597779008 5752747.660968842 6482107.331534677 5752759.178239332 6482110.714388417     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2894/302006-MPZP/XLVII_470_2022_Doc1   PL.ZIPPZP.2894/302006-MPZP XLVII_470_2022_Doc1 Uchwała nr XLVII/470/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie wsi Korzkwy, gmina Pleszew - etap I    2022-07-07  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2894/302006-MPZP/XLVII_470_2022_Rys_1/20220601T000000   PL.ZIPPZP.2894/302006-MPZP XLVII_470_2022_Rys_1 20220601T000000 2022-06-01T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w obrębie wsi Korzkwy, gmina Pleszew - etap I https://bip.pleszew.pl/pleszewm/zasoby/files/uchwaly/k08/srm047/urm047viii470.pdf http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 1000 

Zalacznik4.gml



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XLVII/470/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 7 lipca 2022 r. 

 

Na podstawie uchwały Nr XXIV/218/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 września 2020 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie 
wsi Korzkwy, gmina Pleszew oraz uchwały Nr XLIII/426/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 marca 
2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/218/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 września 
2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w obrębie wsi Korzkwy, gmina Pleszew, podjęto czynności zmierzające do opracowania projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  

Procedura opracowania miejscowego planu przebiegała zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503). 

Uwzględniając potrzeby interesu publicznego Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zawiadomił na 
piśmie o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odpowiednie 
instytucje i organy właściwe do jego uzgadniania i opiniowania oraz zamieścił obwieszczenie oraz 
ogłoszenie w prasie miejscowej. Zgodnie z art. 53 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022 r. poz. 1029) Burmistrz wystąpił również o uzgodnienie 
zakresu i stopnia szczegółowości informacji zawartych w prognozie oddziaływania na środowisko projektu 
planu do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu oraz Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Pleszewie. 

Po rozpatrzeniu wniosków i odpowiedzi instytucji sporządzono projekt miejscowego planu wraz 
z prognozą oddziaływania na środowisko i prognozą skutków finansowych, stwierdzając jednocześnie, 
że nie narusza on ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Pleszew.  

Projekt planu został podzielony na etapy z uwagi na położenie części całego obszaru objętego 
planem, określonego w uchwale o przystąpieniu, w odległości mniejszej od dziesięciokrotności wysokości 
istniejącej elektrowni wiatrowej, zgodnie z ustawą o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych oraz 
ze względu na lokalizację gruntów klasy III na części całego obszaru objętego planem. 

W projekcie planu uwzględniono: 
  wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury poprzez wprowadzenie w projekcie 

planu zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, określenie zasad kształtowania zabudowy 
i wskaźników zagospodarowania terenów, 

  walory architektoniczne i krajobrazowe poprzez określenie zasad kształtowania zabudowy oraz 
wskaźników zagospodarowania terenu, 

  wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów rolnych i leśnych 
poprzez dokonanie szczegółowej analizy wszystkich zagadnień dotyczących ochrony środowiska 
w prognozie oddziaływania na środowisko oraz zawarcie w projekcie planu zasad ochrony środowiska, 
przyrody i krajobrazu, a także zasad podłączenia do sieci wodociągowej oraz innych sieci infrastruktury 
technicznej; z uwagi na brak występujących na danym terenie użytków leśnych nie podjęto ustaleń 
dotyczących ochrony gruntów leśnych, na obszarze objętym planem (etap I) nie występują grunty rolne, 
dla których wymagana jest zgoda na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierolnicze 
i nieleśne, 

  wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej poprzez 
uzgodnienie projektu z Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków, 

  wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób ze szczególnymi 
potrzebami poprzez wprowadzenie zakazu lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oraz 
potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, z dopuszczeniem inwestycji celu publicznego oraz 
inwestycji dopuszczonych w planie; wprowadzenie zapisów regulujących sposób zaopatrzenia w ciepło 
do celów grzewczych i technologicznych, wprowadzenie nakazu zapewnienia stanowisk postojowych dla 
pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, zgodnie z ustaleniami przepisów odrębnych; analiza 
powyższych wymagań zawarta została również w prognozie oddziaływania na środowisko, 

Id: D59A7454-7D45-46DF-82F5-29F452D4733D. Uchwalony Strona 1



  walory ekonomiczne przestrzeni poprzez przeznaczenie terenów z uwzględnieniem istniejących 
uwarunkowań prawnych, środowiskowych, komunikacyjnych oraz infrastrukturalnych; szczegółowej 
analizy walorów ekonomicznych dokonano w prognozie skutków finansowych do planu, 

  prawo własności poprzez wykonanie analizy stanu własności terenu objętego planem oraz dostosowanie 
zagospodarowania do istniejących uwarunkowań prawnych, 

  potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa poprzez powiadomienie o przystąpieniu do sporządzenia 
projektu miejscowego planu właściwych organów wojskowych, ochrony granic oraz bezpieczeństwa 
państwa, 

  potrzeby interesu publicznego poprzez umożliwienie udziału społeczeństwa w procedurze planistycznej 
zgodnie z wymogami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, oraz ustawy 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, 

  potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczególności sieci szerokopasmowych 
poprzez wprowadzenie w projekcie planu zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów 
infrastruktury technicznej oraz dopuszczenie realizacji inwestycji celu publicznego w zakresie inwestycji 
mogących zawsze znacząco i potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, 

  zapewnienie udziału społeczeństwa w pracach nad miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, w tym przy użyciu środków komunikacji elektronicznej poprzez umożliwienie udziału 
społeczeństwa w procedurze planistycznej zgodnie z wymogami ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, 

  zachowanie jawności i przejrzystości procedur planistycznych poprzez prowadzenie procedury zgodnie 
z zakresem określonym w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, oraz w innych 
aktach prawnych powszechnie obowiązujących, 

  potrzebę zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody do celów zaopatrzenia ludności, poprzez 
wprowadzenie zabudowy w sąsiedztwie terenów wyposażonych w sieci infrastruktury technicznej, w tym 
wodociągowej, wprowadzenie zapisów w zakresie zaopatrzenie w wodę, zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

Ustalając przeznaczenie poszczególnych terenów lub określając potencjalny sposób 
zagospodarowania i korzystania z terenu wyważone zostały interesy zarówno publiczne jak i interesy 
prywatne poprzez analizę własnościową terenów i stworzenie układu funkcjonalnego, z uwzględnieniem 
istniejących uwarunkowań własnościowych, przyrodniczych, społecznych i prawnych. Zostały sporządzone 
również prognoza oddziaływania na środowisko oraz prognoza skutków finansowych uchwalenia planu, 
w których zawarte zostały analizy ekonomiczne, środowiskowe i społeczne. 

Sposób zagospodarowania i korzystania z terenu objętego planem poprzedzony został wykonaniem 
szczegółowych analiz w zakresie zainwestowania i użytkowania przedmiotowego obszaru, infrastruktury 
technicznej oraz własności analizowanych obszarów. Uwzględniając powyższe opracowania projekt planu 
wykonany został z uwzględnieniem wymagań ładu przestrzennego, efektywnego gospodarowania 
przestrzenią oraz walorów ekonomicznych przestrzeni. Projekt planu nie jest sprzeczny z polityką 
przestrzenną gminy zawartą w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
Projektowane tereny posiadają dostęp do dróg publicznych. Obsługa komunikacyjna odbywać się będzie 
z dróg publicznych zlokalizowanych poza obszarem objętym planem oraz poprzez planowane poszerzenie 
a także z dróg wewnętrznych, zlokalizowanych w jego granicach. 

Wpływ ustaleń planu na budżet gminy przedstawia się w prognozie skutków finansowych. 
Realizacja ustaleń planu nie wpłynie na pozostałe finanse publiczne. 

Załącznik nr 4, utworzony w wersji elektronicznej, wynika z art. 67a ust. 5 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz obejmuje następujące dane przestrzenne: 
1) lokalizację przestrzenną obszaru objętego aktem w postaci wektorowej w obowiązującym państwowym 
systemie odniesień przestrzennych; 
2) atrybuty zawierające informacje o akcie; 
3) część graficzną aktu w postaci cyfrowej reprezentacji z nadaną georeferencją w obowiązującym 
państwowym systemie odniesień przestrzennych. 

Uniwersalne projektowanie uwzględniono w projekcie planu adekwatnie do przeznaczeń terenów 
i zakresu możliwych ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Wszelkie obiekty 

Id: D59A7454-7D45-46DF-82F5-29F452D4733D. Uchwalony Strona 2



budowlane będą projektowane zgodnie z przepisami techniczno-budowlanymi określonymi w przepisach 
nadrzędnych w stosunku do planu.  

Projekt planu nie jest sprzeczny z wynikami analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 
Miasta i Gminy Pleszew, stanowiącej załącznik do uchwały nr XXXVI/419/2018 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 27 września 2018 r. w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
obowiązujących na obszarze gminy Pleszew. 

Projekt planu został przekazany do zaopiniowania i uzgodnienia przez organy zobowiązane do 
współpracy przy sporządzaniu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

Po wprowadzeniu zmian wynikających z opinii lub uzgodnień, projekt planu  
wraz z prognozą oddziaływania na środowisko został wyłożony do publicznego wglądu  
w dniach od 10.05.2022 r. do 31.05.2022 r. w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Pleszew. W dniu 31.05.2022 
r. odbyła się dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie planu. Termin składania uwag 
wyznaczono w nieprzekraczalnym terminie do dnia 14.06.2022 r.  

W wyznaczonym terminie nie wpłynęły żadne uwagi. 
W związku z przeprowadzeniem  wyżej opisanej, procedury formalno-prawnej przewidzianej ustawą 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, (Dz. U. z 2022 r. poz. 503), 
przyjęcie uchwały dla przedmiotowego terenu uznaje się za uzasadnione. 
 

Id: D59A7454-7D45-46DF-82F5-29F452D4733D. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 6
	Paragraf 5 Punkt 7

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 11 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 11 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 11 Punkt 4

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 4
	Paragraf 12 Punkt 5
	Paragraf 12 Punkt 6
	Paragraf 12 Punkt 7
	Paragraf 12 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 12 Punkt 7 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 12 Punkt 7 Litera b Tiret 2 (2)


	Paragraf 12 Punkt 8
	Paragraf 12 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 8 Litera b
	Paragraf 12 Punkt 8 Litera c

	Paragraf 12 Punkt 9
	Paragraf 12 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 9 Litera b

	Paragraf 12 Punkt 10

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 13 Punkt 4
	Paragraf 13 Punkt 5
	Paragraf 13 Punkt 6
	Paragraf 13 Punkt 7
	Paragraf 13 Punkt 8
	Paragraf 13 Punkt 9
	Paragraf 13 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 13 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 13 Punkt 9 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 13 Punkt 9 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 13 Punkt 10
	Paragraf 13 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 13 Punkt 10 Litera b
	Paragraf 13 Punkt 10 Litera c

	Paragraf 13 Punkt 11
	Paragraf 13 Punkt 11 Litera a
	Paragraf 13 Punkt 11 Litera b

	Paragraf 13 Punkt 12

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 4 Litera d

	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 14 Ustęp 2
	Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 16 Punkt 2

	Paragraf 17
	Paragraf 18

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 5

	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e

	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę
	Uzasadnienie



